

ÅRSREDOVISNING

och

KONCERNREDOVISNING

för

Keges Holding AB

Org.nr. 559056-0321

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i Keges Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Visby

230425


Tony Lantz

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för

Keges Holding AB

Org.nr. 559056-0321

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i dotterbolaget Keges Fastigheter AB samt Keges Grosshandel AB på Gotland. Verksamheten i koncernen består främst av grossistverksamhet med kunder inom livsmedel på Gotland.

Företagets säte är Gotland.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	236 449	202 199	142 723	176 393	171 919
Res. efter finansiella poster	5 541	4 710	-517	1 517	3 138
Res. i % av nettoomsättningen	2,34	2,32	-0,36	0,86	1,85
Balansomslutning	88 500	72 547	61 124	63 916	63 564
Soliditet (%)	36,54	30,76	30,30	29,65	31,70

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	15 187	-65	-125	-91	-83
Res. i % av nettoomsättningen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Balansomslutning	27 465	18 852	19 285	18 842	18 842
Soliditet (%)	76,36	46,37	44,81	46,38	58,73

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 inleddes starkt i försäljningen. I slutet på februari inleddes Ukrainakrisen. Det gav effekt på våra inköpspriser och drivmedelskostnaderna. Elkostnaderna påverkades inte i början av året då vi fortfarande hade ett avtal med fast pris. Vi rekryterade en ny lagerchef i början på året. När sommaren närmade sig så märktes det att det skulle bli en bra sommar. Efter att under pandemin arbetat med utveckling och förbättringsarbete internt, kunde vi vara mer exakta i rekryteringen i antal. Tack vare kompetensen och rutinerna på företaget kunde vi hantera den stora ökningen som sedan kom under högsäsongen. Under hösten har vi behållit kompetens inom framför allt försäljning och inköp. Detta har gett resultat under hösten i nya affärsområden och ökad tillgänglighet. Vi tar marknadsandelar på dagligvaruhandelns marknad som är ett nytt affärsområde för oss. Elkostnaderna mångdubblades under hösten efter att de avtal vi haft löpt ur tiden. Det gör att vi på årsbasis dubblat elkostnaden. När vi summerar året så gör vi andra året i rad ett historiskt år i ökad omsättning och ett ökat resultat.

I slutet av räkenskapsåret tecknade dotterbolaget Keges Fastigheter AB ett avtal om förvärv av bolaget Selukreh 7 AB som äger en fastighet med lokal i anslutning till koncernens fastighet. Tillträde sker i början av 2023.

I samband med bokslut har dotterbolaget Keges Fastigheter AB också genomfört en uppskrivning av värdet på sin befintliga fastighet. Uppskrivningen har ökat värdet på fastigheten i koncernredovisningen och stärker koncernens egna kapital. Som framgår av moderbolagets resultaträkning erhåller bolaget ett resultat från koncernföretag ca 15 mkr. Resultatet avser en anteciperad värdeöverföring från Keges Fastigheter AB.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Satsningen på utökad förmåga på försäljning och inköp har gett goda resultat i omsättningsökning och utvecklingsarbetet för att möta nya utmaningar. Det råder en ovisshet kring besöksnäringen under kommande säsong kopplat till de ökade färjepriserna och vilken effekt det kommer att få. Priserna kommer att stiga ytterligare men inte i samma takt som föregående år. Osäkert hur det kommer påverka restaurangbranschen över tid. Därför breddar vi våra affärsområden även mot dagligvaruhandeln för att ha fler ben att stå på. Fastighetsbolagets investering i nya lokaler kommer underlätta inköp av framför allt icke tempererade varor för leveranssäkerhet. Detta påverkar dock lagervärdet och likviditeten.

Efter räkenskapsårets utgång har förvärvet av Selukreh 7 AB slutförts och bolaget ingår numer som ett helägt dotterbolag i koncernen.

Keges Holding AB

Org.nr. 559056-0321

Förändringar i eget kapital, koncern

2023042703420

	Aktiekapital		Annat eget kapital inkl årets resultat		Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	0	22 271	0	22 321
Lämnad utdelning		0	-3 000	0	-3 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Uppskrivning		0	8 757	0	8 757
Årets resultat			4 264	0	4 264
Belopp vid årets utgång	50	0	32 292	0	32 342

Förändringar i eget kapital, moderbolag

	Aktiekapital		Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50	0	8 592	100	8 692
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			100	-100	0
Lämnad utdelning			-3 000		-3 000
Årets resultat				15 233	15 233
Belopp vid årets utgång	50	0	5 692	15 233	20 925

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	5 691 872
årets vinst	15 232 608
	<u>20 924 480</u>
Styrelsen föreslår att	
Utdelat på extrastämma 2023-03-13	1 200 000
i ny räkning överföres	19 724 480
	<u>20 924 480</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

A

RESULTATRÄKNING

2023042703421

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2	236 452	202 199	0	0
Kostnad för sålda varor		-205 640	-175 960	0	0
Bruttoresultat		30 812	26 239	0	0
Rörelsens kostnader					
Försäljningskostnader	4	-26 523	-21 653	-25	-26
Övriga rörelseintäkter		1 747	707	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	-11	0	0
		<u>-24 776</u>	<u>-20 957</u>	<u>-25</u>	<u>-26</u>
Rörelseresultat		6 036	5 282	-25	-26
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0	15 233	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		368	0	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	21	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-892	-593	-21	-39
		<u>-495</u>	<u>-572</u>	<u>15 212</u>	<u>-39</u>
Resultat efter finansiella poster		5 541	4 710	15 187	-65
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag		0	0	46	192
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>46</u>	<u>192</u>
Resultat före skatt		5 541	4 710	15 233	127
Skatt på årets resultat	5	-1 277	-957	0	-27
Årets resultat		<u>4 264</u>	<u>3 753</u>	<u>15 233</u>	<u>100</u>

4

Keges Holding AB

Org.nr. 559056-0321

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Övriga immateriella anläggningstillgångar	6	666	816	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		666	816	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	7	45 000	31 271	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	0	0	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 920	2 188	0	0
Konst		8	8	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	2 695	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		47 928	36 162	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	10	0	0	18 842	18 842
Andra långfristiga värdepappersinnehav		34	34	0	0
Uppskjuten skattefordran	11	0	0	0	0
Andra långfristiga fordringar		0	1 298	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		34	1 332	18 842	18 842
Summa anläggningstillgångar		48 628	38 310	18 842	18 842
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Färdiga varor och handelsvaror		15 559	14 000	0	0
Förskott till leverantörer		6	0	0	0
Summa varulager m.m.		15 565	14 000	0	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		12 544	10 723	0	0
Aktuell skattefordran		0	347	0	0
Övriga fordringar		2 303	629	0	0
Fordringar koncernföretag		0	0	8 606	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	9 100	7 672	0	0
Summa kortfristiga fordringar		23 947	19 371	8 606	0
Kassa och bank					
Kassa och bank		360	866	17	10
Summa kassa och bank		360	866	17	10
Summa omsättningstillgångar		39 872	34 237	8 623	10
SUMMA TILLGÅNGAR		88 500	72 547	27 465	18 852

2023042703422

Keges Holding AB

Org.nr. 559056-0321

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		50	50		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		32 292	22 271		
Summa eget kapital, koncern		32 342	22 321		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	13			50	50
Summa bundet eget kapital				50	50
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				5 692	8 592
Årets resultat				15 233	100
Summa fritt eget kapital				20 925	8 692
Summa eget kapital, moderföretag				20 975	8 742
Avsättningar					
Uppskjuten skatteskuld	11	5 685	3 263	0	0
Summa avsättningar		5 685	3 263	0	0
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	14, 15	19 859	19 297	0	0
Skulder till koncernföretag	14	0	0	4 990	9 473
Övriga skulder		855	1 012	0	0
Summa långfristiga skulder		20 714	20 309	4 990	9 473
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit		3 249	1 918	0	0
Skulder till kreditinstitut		1 035	2 570	0	0
Leverantörsskulder		10 840	12 132	0	0
Aktuell skatteskuld		45	0	0	0
Övriga skulder		6 709	2 715	1 475	627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	7 881	7 319	25	10
Summa kortfristiga skulder		29 759	26 654	1 500	637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		88 500	72 547	27 465	18 852

2023042703423

Keges Holding AB

Org.nr. 559056-0321

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	2	6 036	5 282	-25	-26
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		2 492	2 356	0	0
Erhållen ränta m.m.		397	21	0	0
Erlagd ränta		-892	-593	-21	-39
Betald inkomstskatt		-735	-782	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 298	6 284	-46	-65
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-1 565	-2 827	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-1 821	-2 545	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-3 103	-5 404	-8 606	0
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 293	4 784	0	0
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		4 352	72	863	-745
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 868	364	-7 789	-815
Investeringsverksamheten					
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	6	-131	-301	0	0
Förvärv av byggnader och mark	7	-1 553	-101	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-1 439	-29	0	0
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	-2 695	0	0
Försäljning av inventarier	10	46	164	0	0
Utdelning från koncernföretag		0	0	15 233	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 077	-2 962	15 233	0
Finansieringsverksamheten					
Amorterade fordringar		1 298	0	0	0
Upptagna eller amorterade långfristiga lån		405	2 638	-4 483	212
Erhållna koncernbidrag		0	0	46	192
Lämnad utdelning		-3 000	0	-3 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 297	2 638	-7 437	404
Förändring av likvida medel		-506	40	7	-406
Likvida medel vid årets början		866	826	10	416
Likvida medel vid årets slut		360	866	17	10

2023042703424

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1(K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

*Koncernredovisning**Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Nettoomsättning****Koncernen**
2022**2021****Moderbolaget**
2022**2021***Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren*

Grosshandel Gotland

236 451202 19900

236 451

202 199

0

0

NOTER

2023042703426

Not 3	Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Revisionsuppdrag	208	178	23	25
	Skatterådgivning	8	0	0	0
		<u>216</u>	<u>178</u>	<u>23</u>	<u>25</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 4	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Medelantalet anställda				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	46,00	41,00	2,00	2,00
	varav kvinnor	6,00	7,00	0,00	0,00
	varav män	40,00	34,00	2,00	2,00
	Löner, ersättningar m.m.				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen och VD:				
	Löner och ersättningar	1 730	1 623	0	0
	Pensionskostnader	545	545	0	0
		<u>2 275</u>	<u>2 168</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	21 152	17 234	0	0
	Pensionskostnader	1 255	1 126	0	0
		<u>22 407</u>	<u>18 360</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sociala kostnader	8 228	6 936	0	0
	Summa styrelse och övriga	<u>32 910</u>	<u>27 464</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	2	2	2	2
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	2	2	2	2
Antal ledande befattningshavare inkl VD	2	2	2	2
varav kvinnor	0	0	0	0

NOTER

2023042703427

Not 5	Skatt på årets resultat Koncernen	2022	2021
	Aktuell skatt	-1 127	-777
	Uppskjuten skatt	<u>-149</u>	<u>-180</u>
		-1 276	-957
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	5 541	4 710
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 141	-970
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-118	-39
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-6	-5
	Förändring obeskattade reserver	0	284
	Förändring underskott	221	26
	Avskrivning koncernmässigt värde byggnad	-72	-72
	Förändring Uppskjuten skatt	<u>-149</u>	<u>-180</u>
	Summa	-1 276	-956
	Moderbolaget	2022	2021
	Uppskjuten skatt	<u>0</u>	<u>-27</u>
		0	-27
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	15 233	127
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-3 138	-27
	Skatteeffekt av:		
	Förändring Uppskjuten skatt	0	-27
	Ej skattepliktig intäkt	<u>3 138</u>	<u>0</u>
	Summa	0	-54

Not 6	Övriga immateriella anläggningstillgångar	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	7 967	7 666	0	
	Inköp	<u>131</u>	<u>301</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 098	7 967	0	0
	Ingående avskrivningar	-7 151	-6 825	0	0
	Årets avskrivningar	<u>-281</u>	<u>-326</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-7 432</u>	<u>-7 151</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	666	816	0	0

NOTER

2023042703428

Not 7 Byggnader och mark	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	55 643	55 542	0	0
Inköp	1 553	101	0	0
Omklassificeringar	2 695	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 891	55 643	0	0
Ingående avskrivningar	-24 372	-22 864	0	0
Årets avskrivningar	-1 547	-1 508	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 919	-24 372	0	0
Uppskrivning fastighet	11 028	0	0	0
Utgående redovisat värde	33 972	31 271	0	0
Redovisat värde byggnader	38 184	30 261	0	0
Redovisat värde markanläggningar	422	17	0	0
Redovisat värde mark	6 394	993	0	0
	45 000	31 271	0	0

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 856	2 856	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 856	2 856	0	0
Ingående avskrivningar	-2 856	-2 856	0	0
Årets avskrivningar	0	0	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 856	-2 856	0	0
Utgående redovisat värde	0	0	0	0

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	13 706	13 899	0	0
Inköp	1 439	29	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-533	-222	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 612	13 706	0	0
Ingående avskrivningar	-11 518	-11 083	0	0
Försäljningar/utrangeringar	487	121	0	0
Årets avskrivningar	-660	-556	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 692	-11 518	0	0
Utgående redovisat värde	2 920	2 188	0	0

Not 10 Andelar i koncernföretag	Moderbolaget			
		2022-12-31		2021-12-31
Företag		Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Keges Fastigheter A	Gotland	6 500	16 242	16 242
556258-4184		100,00%		
Keges Grosshandel AB	Gotland	1 000	2 600	2 600
556683-5533		100,00%		
			18 842	18 842

NOTER

**Not 11 Uppskjuten skatt
Koncernen**

2022-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Obeskattade reserver	8 126	0	-1 674
Fastighet uppskrivet värde	19 185	0	-3 952
Övrigt	284	0	-59
		0	-5 685

2021-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Obeskattade reserver	7 051	0	-1 453
Fastighet koncernmässigt värde	8 506	0	-1 752
Övrigt	284	0	-59
		0	-3 264

Moderbolaget

2022-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Underskottsavdrag	0	0	0

2021-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
--	----------------------	-----------------------------	---------------------------

**Not 12 Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter**

Koncernen

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter	8 480	6 977	0	0
Förutbetalda kostnader	620	694	0	0
	9 100	7 671	0	0

Not 13 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier

**Kvotvärde per
aktie**

Antal/värde vid årets ingång	500	100,00
Antal/värde vid årets utgång	500	100,00

Not 14 Långfristiga skulder

Koncernen

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Amortering efter 5 år	15 118	10 901	0	0

2023042703429

✗

NOTER

Not 15	Långfristiga skulder	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Skulder till kreditinstitut	19 859	19 297	0	0
	Amortering efter 5 år	15 118	10 901	0	0
	Övriga långfristiga skulder	855	1 012	0	0
	Skulder till koncernföretag	0	0	4 990	9 473
	Summa amortering efter 5 år	15 118	10 901	0	0
Not 16	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna löner	4 510	4 133	0	0
	Upplupna sociala avgifter	1 065	998	0	0
	Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 306	2 188	25	10
		<u>7 881</u>	<u>7 319</u>	<u>25</u>	<u>10</u>
Not 17	Disposition av vinst eller förlust	Förslag till disposition av bolagets vinst			
		Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst			
	årets vinst	5 692			
		<u>15 233</u>			
		20 924			
	Styrelsen föreslår att				
	Utdelat på extrastämma 2023-03-13	1 200			
	i ny räkning överföres	<u>19 724</u>			
		20 924			
Not 18	Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	21 500	21 500	0	0
	Företagsinteckningar	24 000	24 000	0	0
	Spärrade bankmedel	150	150	0	0
	Summa ställda säkerheter	<u>45 650</u>	<u>45 650</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 19	Eventualförpliktelser	Styrelsen och verkställande direktör känner inte till några eventualförpliktelser som omfattar moderbolaget eller koncernen.			

NOTER

Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Satsningen på utökad förmåga på försäljning och inköp har gett goda resultat i omsättningsökning och utvecklingsarbetet för att möta nya utmaningar. Det råder en ovisshet kring besöksnäringen under kommande säsong kopplat till de ökade färjepriserna och vilken effekt det kommer att få. Priserna kommer att stiga ytterligare men inte i samma takt som föregående år. Osäkert hur det kommer påverka restaurangbranschen över tid. Därför breddar vi våra affärsområden även mot dagligvaruhandeln för att ha fler ben att stå på. Fastighetsbolagets investering i nya lokaler kommer underlätta inköp av framför allt icke tempererade varor för leveranssäkerhet. Detta påverkar dock lagervärdet och likviditeten. Efter räkenskapsåret utgång har förvärv av Selukreh 7 AB slutförts och bolaget ingår numer som ett helägt dotterbolag i koncernen.

Not 21 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Visby

Tord Lantz

Tony Lantz
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 april 2023

Per Gardelin
Auktoriserad revisor
